[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»

РЕШЕНИЕ

« 13 » марта   2015  г.                                                                                                         № 5
	«Об утверждении Перечня муниципального имущества, принимаемого из собственности МО «Тарусский район» в собственность городского поселения «Город Таруса».

           Рассмотрев Перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности МО «Тарусский район» в собственность городского поселения «Город Таруса» на основании Решения Районного Собрания МР «Тарусский район» от  17.12.2014 №59, и учитывая, что указанное в нем имущество предназначено для решения вопросов местного значения и может передаваться в собственность муниципальному образованию согласно ст. 14,15,50,51 Федерального Закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии со ст. 26 Устава МО городское поселение «Город Таруса»

 Городская Дума городского поселения «Город Таруса»

РЕШИЛА:

1.Утвердить Перечень муниципального имущества, принимаемого из собственности МО «Тарусский район» в собственность городского поселения «Город Таруса» (Приложение №1)

2. Поручить администрации (исполнительно-распорядительному органу) городского поселения «Город Таруса» внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества МО городское поселение «Город Таруса».

Глава муниципального образования

городское поселение «Город Таруса»                                                      Н.Д.Верзилина

Приложение №1

к Решению Городской Думы

городского поселения «Город Таруса»

от «13 »  марта 2015 №5
Перечень муниципального имущества, принимаемого из собственности МО «Тарусский район» в собственность ГП «Город Таруса»

	№
п/п
	Наименование имущества
	Технические данные, передаваемого имущества
	Количество

	1
	Автомашина ГАЗ- 31105
	· Год  выпуска 2005,
· государственный регистрационный знак  А594АА40,

· цвет-буран,

· номер двигателя 40620D53154419,
· номер кузова 31105060096649 ,

· тип двигателя – бензиновый,
·  идентификационный номер (VIN) Х9631105061313563,
· паспорт ТС -52 МВ739548,
· наименование организации, выдавшей паспорт транспортного средства – ООО «ГД Русские машины»,

· дата выдачи паспорта -16.11.2005г.,

· наименование (тип ТС) - легковой;

· категория ТС – В,

·  шасси (рама) №- отсутствует,

· мощность двигателя, (л.с.) –96.0 кВт,

· рабочий объем двигателя, куб.см. –2285.

	1 шт.